
 
        tel.                                         ČNB Praha 1                                         IČ:                                       fax: 
267 121 111                             č.ú. 7628001/0710                                 164 801                            267 310 443 

MINISTERSTVO  ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ 
100 00  PRAHA 10 - VRŠOVICE, Vršovická 65 

 
 

dle rozdělovníku 

 
Váš dopis značky:                         Naše značka:                         Vyřizuje:                                        PRAHA: 
                                                   72365/ENV/10                   Ing. Lehejček /l. 2434                         26.8.2010 
 
Věc: Posuzování vlivů záměru „V406/V407 Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“ 

na životní prostředí - vrácení dokumentace vlivů záměru na životní prostředí 
k doplnění 

 
A/ REKAPITULACE PROCESU EIA 

Dne 30. 4. 2010 obdrželo Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) 
dokumentaci vlivů výše uvedeného záměru na životní prostředí (dále jen „dokumentace 
EIA“), zpracovanou dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Dne 10. 5. 2010 byla 
dokumentace EIA rozeslána dotčeným správním úřadům a dotčeným územním 
samosprávným celkům ke zveřejnění a k vyjádření. Ke dni 23. 7. 2010 převzal zpracovatel 
posudku o vlivech výše uvedeného záměru na životní prostředí veškeré potřebné podklady 
(dokumentaci EIA a veškerá obdržená vyjádření k ní). 

K předložené dokumentaci EIA obdrželo MŽP množství vyjádření, podnětů 
a připomínek, které obsahují oprávněné žádosti na informace, které je nezbytné do 
dokumentace EIA doplnit. Dne 25. 8. 2010 obdrželo MŽP dopis od zpracovatele 
posudku s tím, že v předložené dokumentaci EIA byly identifikovány problematické 
oblasti, na něž není dostatečným způsobem reagováno a které nelze vypořádat pouze 
doplněním oznamovatelem v rámci zpracování posudku, a doporučuje proto 
dokumentaci EIA vrátit k doplnění. Ve vazbě na znění § 9 odst. 5 zákona, kde je mimo 
jiné uvedeno, že zpracovatel posudku nesmí posuzovanou dokumentaci EIA 
přepracovávat ani ji doplňovat, je nutné tuto dokumentaci EIA doplnit tak, aby 
zpracovatel posudku měl k dispozici veškeré údaje, na základě kterých vyhodnotí 
velikost a významnost vlivů tohoto záměru na životní prostředí a aby mohl následně 
navrhnout MŽP stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí. 

 
B/ POŽADAVKY NA DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE EIA 

Na základě vyhodnocení dosavadních podkladů získaných v procesu posuzování 
vlivů na životní prostředí a na základě doporučení zpracovatele posudku MŽP jako 
příslušný úřad vrací dle § 9 odst. 5 zákona dokumentaci EIA k doplnění. Dokumentaci 
EIA je třeba doplnit na základě veškerých relevantních připomínek a požadavků 
obsažených ve vyjádřeních k dokumentaci EIA k tomuto záměru.  



 2 

Vzhledem k environmentálním charakteristikám zájmového území, do kterého 
je záměr situován a s ohledem na charakter záměru je třeba dokumentaci EIA doplnit 
o následující aspekty:  

1. Precizovat kumulaci se záměry rozšíření rozvodny Kočín a rozšíření rozvodny Mírovka. 

2. Doplnit hodnocení vlivů na krajinný ráz v případě optimalizovaného návrhu změny 
trasy vedení (viz níže uvedený bod 4.) v prostoru obcí Zachotín a Mysletín, včetně 
vyhodnocení předpokládaných účinků navrhovaného opatření ke změně trasy vedení. 

3. Doplnit konkrétní návrhy opatření k omezení vlivů na krajinný ráz v místech, kromě 
prostoru Dudín – Buková (viz výše uvedený bod 2.), ovlivňujících krajinný ráz, 
v oblastech či místech se soustředěnými pozitivními hodnotami krajinného rázu a ve 
významných dominantních prostorech, které byly vymezeny v bodech 5.4, 5.5 a 5.6 
v příloze 4.1 dokumentace EIA s tím, že budou vyhodnoceny předpokládané účinky 
navrhovaných opatření. 

4. Provést dílčí úpravy trasy vedení s cílem eliminovat kolize vedení s objekty pro bydlení, 
eliminovat kolize vedení se zájmy ochrany přírody a krajiny (viz výše uvedený bod 3.), 
ochrany vod a ochrany přírodního léčivého zdroje peloidu ložiska Komárovské blato. 

5. Doplnit modelový výpočet hodnot intenzity elektrického pole E, magnetické indukce 
B a indukované proudové hustoty J podle vzdálenosti objektů od osy vedení 
a s ohledem na požadavky nařízení vlády č. 1/2008 Sb., o ochraně zdraví před 
neionizujícím zářením, ve znění nařízení vlády č. 106/2010 Sb. 

6. Doplnit přílohu č. 3 dokumentace EIA (viz vyjádření Krajského úřadu kraje Vysočina 
k dokumentaci EIA), precizace biologického hodnocení v souladu s § 18 vyhlášky 
Ministerstva životního prostředí č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona o ochraně přírody a krajiny. Případně doplnit biologické hodnocení 
v případě změn trasy vedení s potenciálními kolizemi a se zájmy ochrany přírody 
(viz výše uvedený bod 4.).  
 

C/ ZÁVĚR 

Na základě výše uvedeného požadujeme jako příslušný úřad dle § 9 odst. 5 zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů, doplnění dokumentace EIA. Doplnění dokumentace EIA musí zohlednit 
a vypořádat veškeré relevantní připomínky a požadavky obsažené ve vyjádřeních 
k dokumentaci EIA (viz příloha) a zejména se musí zaměřit na výše zmíněné aspekty, tak aby 
byl dotčeným subjektům a veřejnosti poskytnut dostatečný podklad pro připomínkování 
v rámci procesu posuzování vlivů záměru na životní prostředí.  

Doplnění dokumentace EIA je nutné předložit na MŽP v tištěné podobě 
v 77 vyhotoveních a dále 5 x v elektronické podobě.  

Doplnění dokumentace EIA bude po jeho předložení na MŽP předáno 
zpracovateli posudku, který mimo jiné i na jeho základě zpracuje ve smyslu § 9 odst. 2 
zákona posudek o vlivech záměru na životní prostředí. Doplnění dokumentace EIA bude 
ve smyslu § 8 odst. 6 zákona zasláno ke zveřejnění a vyjádření dotčeným subjektům až 
současně s posudkem. 

Dotčené územní samosprávné celky žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 zákona 
neprodleně o zveřejnění informace o vrácení dokumentace EIA k doplnění na úředních 
deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (například v místním 
tisku, rozhlase apod.). Doba zveřejnění je podle § 16 odst. 4 zákona nejméně 15 dnů 



 3 

a zároveň v souladu s tímto ustanovením žádáme dotčené územní samosprávné celky 
o zaslání písemné, elektronické datové nebo e-mailové (radmil.lehejcek@mzp.cz) zprávy 
s vyrozuměním o dni vyvěšení informace o vrácení dokumentace EIA k doplnění na 
úřední desce, a to v nejkratším možném termínu.  

Kopie obdržených vyjádření jsou v elektronické podobě k dispozici v Informačním 
systému EIA na internetových stránkách CENIA, české informační agentury životního 
prostředí a na stránkách Ministerstva životního prostředí (http://www.mzp.cz/eia), pod kódem 
záměru MZP281, v sekci Dokumentace, řádku Oznámení o vrácení dokumentace.  

 
 
 
 

Ing. Jaroslava HONOVÁ v.r. 
ředitelka odboru 

posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence 

 
 
Přílohy: - pouze v elektronické podobě v Informačním systému EIA (viz výše) 

Seznam všech obdržených vyjádření k dokumentaci: 
 Obec Dudín ze dne 14. 6. 2010, 
 Obec Herálec ze dne 29. 6. 2010, 
 Obec Dolní Hořice ze dne 25. 5. 2010, 
 Obec Eš ze dne 6. 7. 2010, 
 Obecní úřad v Košicích ze dne 28. 6. 2010, 
 Obec Krátošice (+ přílohy) ze dne 21. 6. 2010, 
 Obec Lípa ze dne 29. 6. 2010, 
 Městys Úsobí ze dne 14. 6. 2010, 
 Město Havlíčkův Brod ze dne 28. 6. 2010, 
 Obec Mysletín ze dne 23. 4. 2010 a 5. 6. 2010, 
 Obec Myslkovice ze dne 10. 6. 2010, 
 Obec Skopytce ze dne 30. 6. 2010, 
 Obec Tučapy ze dne 18. 6. 2010, 
 Obec Zachotín ze dne 8. 6. 2010, 
 Obec Vlastiboř ze dne 16. 6. 2010, 
 Obec Ústí ze dne 16. 6. 2010, 
 Obec Vyskytná ze dne 12. 7. 2010, 
 Krajský úřad kraje Vysočina, odbor životního prostředí, ze dne 30. 6. 2010, 
 Městský úřad Havlíčkův Brod ze dne 1. 7. 2010, 
 KHS kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě ze dne 17. 6. 2010, 
 KHS Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích ze dne 17. 6. 2010, 
 Krajský úřad Jihočeského kraje ze dne 28. 4. 2010, 
 ČIŽP, Oblastní inspektorát České Budějovice, ze dne 28. 6. 2010, 
 ČIŽP, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod, ze dne 23. 6. 2010, 
 Správa CHKO Blaník ze dne 10. 6. 2010, 
 Městský úřad Humpolec ze dne 18. 6. 2010, 
 Městský úřad Soběslav ze dne 1. 7. 2010, 
 Městský úřad Pelhřimov (+ Ing. Kocourek) ze dne 28. 6. 2010, 
 Městský úřad Tábor ze dne 7. 6. 2010 a 23. 6. 2010, 



 4 

 Městský úřad Týn nad Vltavou ze dne 7. 6. 2010, 
 Magistrát města České Budějovice ze dne 14. 6. 2010, 
 Magistrát města Jihlavy ze dne 14. 6. 2010, 
 Ministerstvo zdravotnictví ze dne 10. 5. 2010, 
 Státní úřad pro jadernou bezpečnost ze dne 1. 6. 2010, 
 MŽP, odbor ochrany ovzduší, ze dne 27. 5. 2010, 
 MŽP, odbor ochrany vod, ze dne 27. 5. 2010 a 17. 6. 2010,  
 město Hluboká nad Vltavou ze dne 12. 7. 2010, 
 Sdružení Arnika – program Ochrany přírody ze dne 7. 7. 2010, 
 AGREKO – ÚSTÍ s.r.o. ze dne 22. 6. 2010, 
 pan Dvořák ze dne 21. 6. 2010, 
 Hejskovi ze dne 20. 6. 2010, 
 pan Hladík ze dne 12. 6. 2010, 
 Jakubovi ze dne 21. 6. 2010, 
 OS Jihočeské matky ze dne 1. 7. 2010, 
 Kašparovi ze dne 21. 6. 2010, 
 Krajská organizace Strany zelených Vysočina ze dne 1. 7. 2010, 
 Krpálkovi ze dne 4. 6. 2010, 
 paní Maljarová ze dne 29. 6. 2010, 
 Hubelbauerovi ze dne 1. 7. 2010, 
 Nevěřilovi ze dne 7. 6. 2010, 
 Obyvatelé Vlastiboře u Soběslavi ze dne 17. 6. 2010, 
 Osadní výbor ve Svatém Kříži (+ přílohy) ze dne 14. 6. 2010, 
 pan Pecha ze dne 1. 7. 2010, 
 pan Pykal ze dne 2. 7. 2010, 
 Mgr. Ing. Raisová DiS. ze dne 22. 6. 2010, 
 Ing. Rampich ze dne 18. 6. 2010, 
 Bc. Rokos ze dne 19. 6. 2010, 
 Sdružení CALLA ze dne 30. 6. 2010, 
 paní Skotarová ze dne 21. 6. 2010, 
 pan Staněk ze dne 16. 6. 2010, 
 paní Šiklová ze dne 12. 6. 2010, 
 Mgr. Vacke ze dne 20. 6. 2010, 
 paní Valentová ze dne 16. 6. 2010, 
 pan Vítek ze dne 7. 6. 2010, 
 pan Zajíček ze dne 15. 6. 2010, 
 pan Šimek ze dne 10. 7. 2010, 
 Ing. Krpálek emailem ze dne 19. 7. 2010, 
 Ing. Kocourek ze dne 23. 7. 2010, 
 Vašákovi ze dne 20. 7. 2010, 
 pan Koutek ze dne 21. 6. 2010. 

 
 
 
 
 
 
 



 5 

Rozdělovník k č.j.: 72365/ENV/10/ENV/06 

Dotčené územní samosprávné celky: 

Jihočeský kraj, hejtman, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Kraj Vysočina, hejtman, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Obec Dříteň, starosta, Dříteň 152, 373 51 Dříteň 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Chvalešovice. 

Obec Hartmanice, starosta, Hartmanice 22, 373 65 Dolní Bukovsko 
Město Hluboká nad Vltavou, starosta, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Jaroslavice. 

Obec Horní Kněžeklady, starosta, Horní Kněžeklady, 375 01 Horní Kněžeklady 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Štipoklasy. 

Obec Modrá Hůrka, starosta, Modrá Hůrka, 375 01 Týn nad Vltavou 1 

Obec Temelín, starosta, Temelín 104, 373 01 Temelín 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Březí u Týna nad Vltavou, Knín, Kočín a Litoradlice. 

Obec Žimutice, starosta, Žimutice, 373 66 Žimutice 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Pořežany, Sobětice a Tuchonice. 

Obec Dolní Hořice, starosta, Dolní Hořice 50, 391 43 Dolní Hořice 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Nové Dvory. 

Obec Hlavatce, starosta, Hlavatce, 392 01 Hlavatce 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Debrník. 

Obec Hodětín, starosta, Hodětín, 391 65  Hodětín 

Obec Choustník, starosta, Choustník, 391 18 Choustník 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Kajetín. 

Obec Chrbonín, starosta, Chrbonín, 391 55 Chrbonín 

Obec Klenovice, starosta, Klenovice 69, 392 01 Klenovice 

Obec Komárov, starosta, Komárov 32, 392 01 Soběslav 

Obec Košice, starosta, Košice 47, 392 01 Košice 

Obec Krátošice, starosta, Krátošice, 392 01 Soběslav 

Obec Krtov, starosta, Krtov, 391 18 Krtov 

Obec Myslkovice, starosta, Myslkovice 59, 391 16 Myslkovice 

Obec Radenín, starosta, Radenín 61, 391 20 Radenín 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Kozmice. 
Obec Roudná, starosta, Roudná, 392 01  Roudná 

Obec Sedlečko u Soběslavě, starosta, Sedlečko u Soběslavě, 392 01 Sedlečko u Soběslavě 

Obec Skalice, starosta, Skalice 48, 391 11 Skalice 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Rybova Lhota. 

Obec Skopytce, starosta, Skopytce, 391 18 Skopytce 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Chabrovice. 

Město Soběslav, starosta, náměstí Republiky 59/I, 392 01 Soběslav 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Nedvědice. 

Obec Tučapy, starosta, Tučapy 19, 391 26 Tučapy 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Brandlín. 

Obec Vlastiboř, starosta, Vlastiboř, 392 01 Vlastiboř 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Svinky. 

Obec Zálší, starosta, Zálší, 391 81 Zálší 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Klečaty. 

Obec Dubovice, starosta, Dubovice 22, 393 01 Pelhřimov 



 6 

Obec Eš, starosta, Eš 41, 395 01 Eš 

Město Humpolec, starosta, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Krasoňov. 

Obec Kámen, starosta, Kámen 16, 394 13 Kámen 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Nízká Lhota. 

Obec Krasíkovice, starosta, Krasíkovice 19, 393 01 Pelhřimov 

Obec Křeč, starosta, Křeč 95, 394 95 Křeč 

Obec Leskovice, starosta, Leskovice 51, 393 01 Leskovice 

Obec Moraveč, starosta, Moraveč 110, 393 01 Moraveč 

Obec Mysletín, starosta, Mysletín, 396 01 Mysletín 

Městys Nová Cerkev, starosta, Nová Cerekev 276, 394 15 Nová Cerekev 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Stanovice. 

Obec Obrataň, starosta, Obrataň 204, 394 12 Obrataň 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Šimpach a Sudkův Důl. 

Obec Olešná, starosta, Olešná 94, 393 01 Pelhřimov 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Plevnice. 

Město Pelhřimov, starosta, Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Starý Pelhřimov, Čakovice, Hodějovice, Radětín, 
Služátky, Chvojnov, Strměchy a Jelcovy Lhotky. 

Obec Střítež pod Křemešníkem, starosta, 393 01 Střítež pod Křemešníkem 

Obec Věžná, starosta, Věžná 25, 395 01 Pacov 

Obec Vyskytná, starosta, Vyskytná 74, 394 05 Vyskytná 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Sedliště. 

Obec Vysoká Lhota, starosta, Vysoká Lhota, 395 01 Vysoká Lhota 

Obec Zachotín, starosta, Zachotín,  393 01 Zachotín 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Častonín. 

Obec Zlaténka, starosta, Zlátenka,  395 01 Zlátenka 

Obec Žirov, starosta, Žirov, 393 01 Žirov 

Obec Dudín, starosta, Dudín  26, 588 05 Dušejov 

Obec Kalhov, starosta, Kalhov  50, 588 42 Větrný Jeníkov 

Obec Opatov, starosta, Opatov, 588 05 Opatov 

Obec Ústí, starosta, Ústí  88, 588 42 Ústí 

Město Havlíčkův Brod, starosta, Havlíčkovo náměstí  57, 580 01  Havlíčkův Brod 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Květnov, Mírovka a Suchá. 

Obec Herálec, starosta, Herálec  257, 582 55  Herálec 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Kamenice, Mikulášov a Pavlov u Herálce. 

Obec Kochánov, starosta, Kochánov  40, 582 53  Štoky 

Obec Lípa, starosta, Lípa  93, 582 57  Lípa 
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace rovněž v části obce Dobrohostov a Chválkov. 

Obec Okrouhlička, starosta, Okrouhlička 48, 582 53  Štoky 

Obec Skorkov, starosta, Skorkov,  582 53  Skorkov 

Obec Slavníč, starosta, Slavníč,  582 55  Slavníč 

Obec Úhořilka, starosta, Úhořilka 22, 582 53  Úhořilka 

Městys Úsobí, starosta, Úsobí 43, 582 54  Úsobí 
 



 7 

Dotčené správní úřady: 

Krajský úřad Jihočeského kraje, ředitel úřadu,  
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Krajský úřad kraje Vysočina, ředitel úřadu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Magistrát města České Budějovice (obec s rozšířenou působností) 
Nám. Přemysla Otakara II.  1/1, 37092 České Budějovice 
Městský úřad Týn nad Vltavou (obec s rozšířenou působností) 
Nám. Míru  2, 375 01 Týn nad Vltavou 
Městský úřad Tábor (obec s rozšířenou působností), Žižkovo nám. 3, 390 15 Tábor  
Městský úřad Soběslav (obec s rozšířenou působností) 
Náměstí Republiky  59/I, 392 01 Soběslav   
Městský úřad Pacov (obec s rozšířenou působností) 
Nám. Svobody 1, 395 01 Pacov  

Městský úřad Humpolec (obec s rozšířenou působností) 
Horní náměstí  300, 396 01 Humpolec 
Městský úřad Pelhřimov (obec s rozšířenou působností) 
Masarykovo náměstí  1, 393 01 Pelhřimov  
Magistrát města Jihlavy (obec s rozšířenou působností) 
Masarykovo náměstí  97/1, 586 28 Jihlava 1 
Městský úřad Havlíčkův Brod (obec s rozšířenou působností) 
Havlíčkovo náměstí  57, 580 01  Havlíčkův Brod 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích 
Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice    
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě 
Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava   
Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát České Budějovice 
Dr. Stejskala 6, P.O.BOX 32, 370 21 České Budějovice 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Bod 
Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův Brod  
 
Odbory MŽP (odesláno IS pod č.j.: 73888/ENV/10) 
odbor ochrany ovzduší 
odbor ochrany vod 
odbor péče o krajinu 
odbor zvláště chráněných částí přírody 
odbor výkonu státní správy II  
odbor výkonu státní správy VII  
 
Oznamovatel: 
ČEPS, a.s., Ing. Andrew Gayo Kasembe, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
 
Zpracovatel oznámení:  
EDWIN Bohemia s.r.o., Ing. Zdeněk Nehasil, Okružní 876/19b, 638 00 Brno  
 
Zpracovatel dokumentace:  
INVEK s.r.o., Ing. Petr Mynář, Rekreační 240/7e, 635 00 Brno 
 



 8 

Zpracovatel posudku:  
Vážený pan, Ing. Václav Obluk, Lékořicová 166, 104 00 Praha 10 – Křeslice 
 
Na vědomí: 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Krajský úřad kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství   
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267, 190 00 Praha 9 – Vysočany   
AOPK ČR - Středisko České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 34, 370 01 České Budějovice 
AOPK ČR - Středisko Havlíčkův Brod, Husova 2115, 580 01  Havlíčkův Brod 
AOPK ČR, Nuselská 39, 140 00 Praha 4 
SUJB, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 
 


		2010-08-30T11:43:33+0200
	Ing. Jaroslava Honová


		2010-08-30T12:03:53+0200
	DaS MZP




